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INFÖR SÄSONG 2021/2022 

SÄSONGSPLANERING 
 

A2/B1 
Inför säsongen 21/22 och framöver har vi en klar och tydlig målsättning 
och vision inom OIK att skapa en träningsgrupp med motiverade, 
mentalt och fysiskt starka ledare och spelare, för barn födda 
2007/2008. 

 
För att nå denna målsättning och vision är match och träningsupplägget 
för 2021-22 följande: 

 
 A2 serie med topp/fortsättningsserie efter första gruppspel. 

 U14 DM, där 10 andra lag deltar. 

 Första ispasset v33 2021 och sista ispasset v15 2022 

 1-2 cuper varav en egen arrangerad den 2/1-22 

 Enskilda utvecklingssamtal med spelare 3 gånger/säsong (Uppstart, Jul, 
Säsongsslut)  

 Teoriträffar minst 4 gånger/säsong med laget där vi tittar på detaljer 
från filmade träningar och matcher.  

 2 tränings camper på 2 dagar/säsong 

 Hög närvaro på träningar och matcher. För att vara garanterad match 
ska man träna samtliga träningar per vecka om inte annat giltigt 
skäl(sjukdom, annan idrott etc) till att man inte kan närvara på träning 
förekommer. All träning sker i klubbens regi (camper undantaget). 

 Fysträning 2 gång/vecka under försäsong med individuella inslag 
för att alla ska förbättra det man anser måste höjas innan start 
med början i maj månad. 

 Isträning 3 gånger/vecka på stora banan där fokus ligger på 
kvalitet, spelförståelse, puckkontroll med fart, skridsko. 

 Ispass med B2 1 gång i veckan, övriga två bara A2/B1. 

 Fysträning inför ispass samtliga ispass under säsong. 
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VÅR MÅLSÄTTNING, VISION OCH SPEL IDÉ 
 Vi ska alltid jobba hårt och göra vårt bästa med eller utan puck såväl i 

backcheck som forecheck 

 Vi vinner och startar alltid med puck i fasta och icke fasta situationer 

 Vi ska alltid vårda, äga och hålla pucken inom vårt lag över hela banan 

 Vi ska alltid flytta pucken med kontroll och fart över hela banan 

 Vi ska alltid spela mer i anfallszon än i försvarszon 

 Vi bär eller flyttar alltid pucken inom laget ur egen zon genom mittzon 
och in i anfallszon med samlat lag och under kontroll (långa lag vill vi inte 
ha) 

 Vi sätter alltid hög press på motståndaren över hela banan 

 Vi vänder och ställer alltid om från försvar till anfall så snabbt som 
möjligt över hela banan 

 
 Vi täcker alltid mycket skott 

 Vi ska alltid uppmuntra till offensivt samt kreativt spel med många 
passningar inom laget. Våga misslyckas för att nå framgång! 

  Vi visar alltid respekt för motståndarna och försöker undvika situationer 
som kan skada, framförallt huvudtacklingar. 

 Nolltolerans gentemot domaren: Detta gäller både föräldrar och barn. Vi 
ska uppföra oss och föregå med gott exempel. 

 Vi ska alltid ha ett härligt lugn och tålamod i båset, på 
isen, i omklädningsrummet etc. 

 
 Vi ska alltid tänka positivt och coacha varandra till framgång, att ha i 

åtanke 3 positiva för varje sak som kan förbättras. 
 
 

 
 

HAR  NI  FRÅGOR   ELLER   FUNDERINGAR   TVEKA    INTE     ATT KONTAKTA OSS: 

 Jonny Mårtensson, Tränare 070-836 50 39 

 Mikael Andersson, Tränare 070-248 56 55 

 Claes Dahlquist, Tränare 072-185 10 13 

 Rasmus Dahlquist, Lagledare 070-837 61 92 
 

 Marcus Ekberg, U-sektionsansvarig 070 345 90 22 

 Claes Dahlquist, U-sektionsansvarig 072 185 10 13 


